כ"כ היה איש אמת אוהב כל אחד מבני ישראל אך את מעשיו היה מסתיר בתכלית באופן הצנוע ביותר. רבינו השאיר אחריו דור ישרים מבורך: את בנו הגאון הגדול רבי בן ציון מוצפי שליט"א ראש ישיבת "בני ציון" ואת בנו הגאון הגדול רבי דוד בצרי מוצפי זצ"ל ראש ישיבת "מנחת יהודה" ויבדל"ח את חתנו הרה"צ המקובל רבי דוד בצרי שליט"א ראש ישיבת השלום". רבנו נפטר ב"ז טבת ה'תשל"ה (1974 למנינינו) והוא בן 74 בפטירתו ונטמן בהר המנוחות בירושלים ע"ה.ק.

ביום שלישי הבא יחול יום פטירתו של הגה"צ המקובל הגדול רבי שלמון מוצפי זצוק"ל רבנו נולד בתאריך כ"ז שבט ה'תר"ס (1900 למנינינו) בעיר בגדד שבעירק. רבנו למד בישיבת "מדרש בית זליכה" אצל רבו המובהק המקובל האלקי רבי יהודה פתייה זצוק"ל. בחודש אלו שנת ה'תרצ"ה (1935 למנינינו) עלה רבנו עם בני משפחתו לארץ ישראל והשתקע בשכונת הבוכרים שבעירי'ק ירושלים. בחודש אלו ה'תש"ב יסד רבנו את ישיבת "בני ציון" סמוך לקבר רחל ושמה עסקו בני הישיבה בעיקר בלימודי הוזהר והקבלה, במלחמת העצמאות עברה הישיבה לשכונת מקור ברוך.